Secundo venit iste assilatur throno que sibi fecit rex salomon de eboze et vestiuit auro etc. Et hoc pp̄t edificiu ppter ornatum et vsu. vt dicit in mariali. Et in virginis vtero verus pacificus rps requieuit velut salomon in throno. Tertio celo p̄patur. Et h̄ pp̄ celozū p̄p̄era etc. signozū varietate et celatozū sublimitate. vt late p̄sequitur vbi sup̄. Nā et sic iacuit dñs celatus in virginis vtero quemadmodū in splēdido celozū celo. Quarto assilatur paradiso voluptatis in q̄ positus ē hō rps. Vere em̄ paradisu est vter⁹ virginis et ppter nobilitate et vtilitate fructus inde pcedēris. Et eo em̄ vter⁹ vter⁹ vter⁹ lignū vitā repans oim. Postreco orzo cōpatur et dicitur: Q̄r⁹ cōclusus i quo dilectus descēdit: q̄ or⁹ est mirabilis p̄p̄teritatis. grādis vtilitatis. et oim fructū arborū cōstitus. sicut larissē p̄sequit̄ autor marial. Sūt ar̄ et alie multe res q̄b̄ inuenit̄ is venē assilatur et p̄patur. Sūt em̄ sicut aceruus fructū vallat⁹ lilij. sic crater comarilis nūq̄ indigēs pocul⁹ sed abūde in l. dicitur differē de istis.

De q̄litate ventris benedicti h̄ virginis. Mē. vi.
Anctus etc. Vter⁹ la ventris h̄ q̄litas tangit̄. Et p̄mo venter iste sc̄us describit̄. Nō enī est vt alij vter⁹s i quib⁹ libido repit. s̄ sc̄us hoc ē pur⁹ mūd⁹ deo dign⁹ et oī virtute firmat⁹. q̄ p̄pe facti sc̄ozū venerādisim⁹ thalam⁹ vere castitate et burneus et oim virtutū distinct⁹ saphiris. Secundo mir⁹ ē et amirabilis. tū qz mūd⁹ diffusior celo capati or fuit. Quē em̄ mūdus et celū nō poterāt cape vter⁹ iste renelle virginis poterat detinere. Vt vere stupor et miraculū dū venē puelle arcūdedit virū et cōtinet̄ im mensū. Tertio vter⁹ iste in scripturis mltipl̄ et sublimiter ē laudat⁹ reb⁹ digillimis. vt dictū ē cōpatus et beat⁹ dicitur et acclamatus filio veritate affirmante qm̄ mulier illa vocē de turba extollēs. br̄is venter in quic⁹ q̄ te portauit. Et ille. Quinimmo etc. Quarto fuit is venter nobis vtilissim⁹. qz multozū bonozū imo et sumi boni p̄ducti⁹. Ipe ei sumū bonū genuit q̄ habitū nil vltra desiderari p̄t. Sed et sic multū p̄plex p̄ticulare bonū efflurit vt pura famelicis panis refectiois. Scientib⁹ hinc orit̄ calix inebriationis. Dinc imundis fons ablutiōis. effundit em̄ aquam mūdā et expiatiōis. Dincgris medicamentū curatiōis. Medicinā em̄ creauit de terra altissim⁹. Perditis p̄ciū redēptiōis. Et laborantib⁹ premiū remūe rationis. Sūt ergo postremo is venter talis ac tātus virginis et matris oī honore et cultu dignissim⁹. Unde nobis ortus est tātozū bonozū cumul⁹. et ergo merito semp̄ obfūd⁹. benedicendus et colend⁹. vt sic tandē nos benedicat eius benedicti et b̄ndicentissimū ventris benedictus fructus Amen.